Erna-Scheffler-StralRe 2
51103 KoIn

Deutsche Assoziation
des Souveranen Malteser Ritterordens

MALTESER LOURDES -KRANKENDIENST 2024

Krankenpilgerfahrten mit Krankenbetreuung durch den Malteser-Lourdes-Krankendienst
(In den Bistimern Augsburg, Osnabriick, Wiirzburg durch Gliederungen des MHD)

Flug/
Zug \Von Bis Abfahrtsort |Di6zese Chef / Chefin Telefon E-Mail-Adresse
0177 . . .
) constantin@drostezuvischering
Flug [08.0524 [13.0524 |Paderborn  |Paderborn  |constantin 51‘7‘2599 .de _ _
Droste _ valeriemagnis@hotmail.com
Valerie Magnis 8703321
Peter 0160
. Lobkowicz 7801112 Peter.lobkowicz@amail.com
Flug [02.05.24 |06.05.24 |Memmingen Annemarie 14170 ahenckel@hotmail.com
Rottenburg
Stuttgart Henckel 6990191
0176 ruprechtweichs@hotmail.com
Limburg Ruprecht 96603045 |cenediktabehr@hotmail.com
' Weichs 0176 exiclary@gmail.com
FI 09.05.24 [13.05.24  |Frankfurt
ua raniu ;‘gﬁ]az Benedikta Behr  [20254577
Elisalex Clary 0175
8318460
02255 _ _ _
y B} Philipp Loe 31520 oe.schweinheim@gmail.com
17.05.24 [24.05.24 k Kol -
Zug 05 s Osnabriic on Johanna Spee 02422 spee-maubach@t-online.de
5009637
Ferdinand 030
_ _ Hohenzollen 78890118  [VN@hohenzoNern-
Flug [16.05.24 [20.0524 |[Berlin Berlin Angela 0171 architekten.de
Semmerow 4105184  |asemmerow@web.de
Nikolaus 08153
. _. Lininck 881181 nikolaus@Iueninck.de
Flug [18.05.24 |23.05.24 |[Memmingen [Minchen Baqubar.z 0175 aarbara.schneider@gmx.de
Schneider 5843007
) o 01795103 Ulrich.seel@malteser-
Zug [17.05.24 [24.05.25 [Karlsruhe Freiburg Ulrich Seel Birgit 1166 lourdeszug-freiburg.de
Rose 0173 birgit.rose@malteser-lourdeszug-
3502350 freiburg.de
0177 - )
Rottenburg Oliver Kohler 4494345 kontakt@kinderzug.org
Zug [17.05.24 [24.05.24 |UIm (Kinderzug)  [Philippa 0176627224 [0-Koehler.de@gmail.com
Warsberg 52 philippa@warsberg.net
. 0172
Flug [06.09.24 [11.09.24 |Dortmund Rhein-Maas  |Gregor Ackeren 8919120 gregorackeren@yahoo.de
Malteser 0821 Al nder.pereira@malteser.or
Bus [31.08.24 [07.09.24 |Augsburg /Augsburg Hilfsdienst e.V., 2585023 gexa Er.pereira alleser.o
/Augsburg
0170 .
Flug [11.0924 [16.00.24 |Hildesheim |Hildesheim  |FUbertus Roeder 2161362  [vr@qutmarienhof.de
Uta Wrede 0157 wredeclan@gmx.de
30087372
Philip +32-476 37
- .
Zug [17.0524 |24.0524 |Koin Trier Eberhardt 7376 hi lip.voneberhardt@gmail.com
Maya 0172692188 |maya@stauffenberg.de
Stauffenberg 3
17 .
- 200(152044 boeselager@stift-
Flug [11.09.24 [16.09.24 |Miinster Miinster emens ehreshoven.de
Boeselager Pia 05977 pia.spee@t-online.de
Spee 204545
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. 02433 - Max.spies@haus-hall.de
Flug [06.09.24 [11.09.24 [Dortmund  |Essen Max Spies Mona 150050 / Mona.Frir.von.Beverfoerde@t-
Beverfoerde 0163702 online.de
4494
02532225
Munster/ Munster und  |Pilgerverein 06236 Charlotte.Hengelbrock Kurze Str. 2,
Flug 123.00.24 1280924 \osnabrick weitere Pfalz-Lourdes 46013 49163 Hunteburg Tel. 05475-314

Anmeldung und Informationen:

Direkt bei den jeweiligen Chefinnen /Chefs oder bei:

Marie-Catherine Freifrau Heereman

Landauer Straf3e 11, 14197 Berlin,

Tel. (030) 821 89 49/ (0178) 347 23 91 Fax (030)
821 21 50 E-Mail:mc@heereman.de
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